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Rynek 1, Rzeszów 1

Rzeszowskie inwestycje nagrodzone !

zdjęcie Zespołu Szkół nr 1 w Rzeszowie

zdjęcie I LO w Rzeszowie
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Rynek 1, Rzeszów 2

zdjęcie I LO w Rzeszowie

zdjęcie I LO w Rzeszowie
Hale sportowe I Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół nr 1 w Rzeszowie nagrodzone w konkursie Budowa Roku Podkarpacia 2024.

- Bardzo cieszę się, że obydwa nasze niedawno zakończone obiekty zostały uhonorowane. Inwestycje w oświatę są jednym z priorytetów
moich działań. Przypomnę, że oprócz obydwu nagrodzonych hal niedawno oddaliśmy do użytku nową część Szkoły Podstawowej nr 13
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Rynek 1, Rzeszów 3

na Staromieściu, gdzie także powstała długo wyczekiwana hala sportowa, jesteśmy na finiszu rozbudowy Zespołu Szkół Elektronicznych,
trwają prace przy rozbudowie Szkoły Podstawowej nr 21 przy ul. Miodowej i kompleksowy remont III Liceum Ogólnokształcącego przy ul.
Szopena. Kolejną inwestycją w sferze oświaty jest rozbudowa IX Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Orzeszkowej – mówi Konrad Fijołek,
Prezydent Rzeszowa. Konkurs Budowa Roku Podkarpacia 2024 został rozstrzygnięty w piątek. Urząd Miasta Rzeszowa zgłosił do niego
dwie inwestycje. Pierwsza z nich to nowa hala sportowa I Liceum Ogólnokształcącego przy ul. 3 Maja w Rzeszowie. Zastąpiła stary,
wysłużony obiekt, który pamiętał jeszcze początek lat 60. Nowa hala została oddana do użytku na początku września 2024 r. Jest
obiektem dwukondygnacyjnym. Na parterze jest boisko wielofunkcyjne, na którym można grać w koszykówkę, siatkówkę, piłkę ręczną i
badmintona. Obok powstała widownia na 230 miejsc. Poziom niżej są szatnie, sanitariaty, siłownia, sala treningowa. Ta inwestycja
kosztowała blisko 13 mln zł.

Drugą inwestycją zgłoszoną do konkursu jest hala sportowa Zespołu Szkół nr 1 przy ul. Towarnickiego. Kosztowała 16,5 mln zł. W hali są
dwa pełnowymiarowe boiska do gry w siatkówkę, piłkę ręczną oraz koszykówkę. Pole gry o wymiarach 20 x 40 m można wydzielić w
kilku różnych układach, zaś sama płyta zlokalizowana została na piętrze obiektu. Na parterze zostało dzięki temu miejsce na zaplecze
oraz sale lekcyjne - informatyczne.

Hala sportowa I Liceum Ogólnokształcącego w konkursie otrzymała Nagrodę Pierwszego Stopnia oraz Tytuł Budowa Roku Podkarpacia
2024 w kategorii obiekty oświatowe. Ponadto zdobyła I Miejsce w kategorii Głosowanie Publiczności. Hala sportowa przy Zespole Szkół
nr 1 otrzymała Nagrodę Drugiego Stopnia oraz Tytuł Budowa Roku Tytuł Budowa Roku Podkarpacia 2024 w kategorii obiekty oświatowe
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